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                                                                  Skattelettelser, gør ingen raske.  

Dagligt året rundt hører vi om sygehusenes manglende evne til at overholde rimelige svarfrister på 

undersøgelser af livstruende og alvorlige helbredsundersøgelser, vi hører om sygehus personalets 

stressede arbejdsforhold der betyder at det kan være direkte risikabelt at blive syg og indlagt på 

danske sygehuse. 
Vi har læger der flygter fra deres stillinger fordi de, på grund af sparekrav, ikke mener de kan 

levere den vare patienterne efterspørger, mange sygeplejersker må forlade deres arbejde på 

grund af stres, Stressede læger og sygeplejersker skaber stressede patienter og stressede 

patienter har sværere ved at blive helbredt. 
Vi har i dag mange udenfor arbejdsmarkedet, langt de fleste er pensionister, med et langt 

arbejdsliv bag sig, de har skabt det samfund vi lever i dag, derudover har vi førtidspensionisterne 

der ud over svær sygdom må leve med ikke at kunne arbejde, hvilket helt sikkert er deres største 

ønske. 
De arbejdsløse der ikke kan finde arbejde er oftest mennesker der er arbejdsløse i kort tid men en 

del strander på understøttelse fordi der ikke er arbejde de kan klare, disse havner så på 

kontanthjælp sammen med de mange der venter på at få en førtidspension, som samfundet 

påstår vi ikke har råd til. 
Ingen har frivilligt valgt at stå uden for arbejdsmarkedet, alle er af forskellige årsager presset 

derud, derfor bør langt de fleste af pengene i det politikerne kalder, råderummet på finansloven, 

gå til disse grupper. Øget sygehus personale og efteruddannelse, flere og mere stabile 

medarbejdere, med den relevante uddannelse, på de offentlige kontorer hvor borgere uden for 

arbejdsmarkedet skal henvende sig, samt en hurtigere udredning til førtidspension. 
At give flere penge til de der i forvejen har råd til forsikringer og opsparing og derved skabe endnu 

flere mennesker, der lider og bliver syge uden mulighed for helbredelse, er en meget dårlig 

løsning.   
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